
ELMSHORN GÖÇMENLER B İRLİĞİ  
BAŞARILI ÇALI ŞANLARINI ÖDÜLLEND İRDİ 

 

Almanya’nın Elmshorn kentinde başarılı çalışmalar 
yapan eski adı ile Elmshorn Veliler Birliği olan 
Göçmenler Birliği çatı kuruluşu seçimsiz genel 
kurulunda başarılı çalışmalarda bulunan 
çalışanlarını ödüllendirdi.  

 

 
 

Almanya’nın Elmshorn kentinde başarılı çalışmalar yapan eski adı ile Elmshorn 
Veliler Birliği olan Göçmenler Birliği çatı kuruluşu seçimsiz genel kurulunda başarılı  
çalışmalarda bulunan çalışanlarını ödüllendirdi. 

 
Dernek binasında yapılan olağan genel kurula FÖTED Almanya Genel Başkan  
Berrin Alp bek. BB Türk Velileri Derneği Başkan¹ Mehtap Çağlar. Elmshorn parti 
temsilcileri ve üyeler katıldı. 



 
FÖTED Almanya Genel Başkanı Berrin Alp bek, Elmshorn şehrine, Göçmenler Birliği 
nde dolayı, gelmekten hep zevk aldığını söyleyerek , Göçmenler Birliği Almanya’ da 
Örnek bir Yabancı Kökenli dernektir. Çalışkan ve faal derneğimizdir.’dedi 

 

SPD Temsilcisi Nicolai Overbeck ise derneğin çalışmalarını yakından takip ettiğini 
belirterek ‘İyi ki,Göçmenler Birliği var, o kadar çok konuda Göçmenler Birliği ne 
ihtiyacımız var ki, Schleswig-Holstein Eyaletinde ve Bölgemizde böyle bir derneğin 
olması bizler için bir şanstır’ dedi. 



 

Daha sonra Başkan Hayri Öznarin 2011 Yılının Başarılıl iki Çalışanı Horst Marn ve 
Sonja Stammermann ile gönüllü Çalışanları Yüksel Öznarin, Gülay Akkaya, Harun 
Raşit Öznarin ve Neslihan Öznarin’e birer plaket ile ödüllendirdi. 

Derneğin çalışmaları hakkında kısa bilgi veren başkan Hayri Öznarin "Göçmenler 
Birliği Çatı Kuruluşunun son 8 yılda büyük bir Atılım yaparak toplam 18 
bölümden oluşan 28 çalışanı ile göçmenlere hizmet 
vermektedir.Yaptığımız güvenilir şefaf hizmetimizle yerel yönetimlerin ve 
politikacıların ve göçmen derneklerin uyum ve yabancılar konusunda 
saygı duyulan danışma kurumu olduk. Ayrıca Pinnerbeg ilçesinin, 
Elmshorn, Wedel ve Glückstadt şehirleri’nin Uyum Konseptlerinde bilakis 
Yol gösterici ve Refakatcısı olmuştur.Çalışmalarımız gurur vericidir.Biz bu 
çalışmalarımızı bundan sonrada sürdüreceğiz.’dedi 
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